las once horas veinte minutos (11h20), en el oficina de la compañía, ubicada en el 
Km 1 de la vía Samborondón, plaza comercial BOCCA, esto es la compañía 

OLDHAN HOLDING $S.A., de nacionalidad panameña, debidamente representada 

por la señora Marcia Fernández Durán, en su calidad de Apoderada, propietaria de 

setecientas noventa y nueve (799) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de 
los Estados Unidos de América (U.S.$ 1,00); y, la señora María Beatriz Fernández 
Manrique, propietaria de una (1) acción ordinaria y nominativa de un dólar de los 

Estados Unidos de América (U.S.$ 1,00).

[...]

dividido en Capital Suscrito y Capital Pagado. El'capital suscrito es el que determina 

la responsabilidad de los accionistas y consiste en la parte en que cada uno de ellos 
se obliga a pagar y que es de Diez mil ochocientos Dólares de Estados Unidos de 

- América (U. S..$10.800,00) dividido en Diez mil ochocientas (10.800) Acciones 

ordinarias y nominativas, de Un Dólar de Estados Unidos de América (U.S.$1,00) 

cada una; y, el Capital pagado es el que efectivamente ha sido cubierto por los 

accionistas en base al cual se ejercerán sus derechos y obligaciones: Las acciones